

# **Thomas Wivel ApS**

**Ved Bækken 43, 8722 Hedensted**

**CVR-nr. 30 51 43 27**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

---

Thomas Wivel  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Wivel ApS Ved Bækken 43 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 30 51 43 27
	Stiftet: 3. oktober 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Wivel
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	ProKOM A/S, Hedensted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 211.845 kr. mod 88.068 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 647.975 kr. mod 442.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>211.845</b>	<b>88.068</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.079	-87.324
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>120.766</b>	<b>744</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	325.317	375.799
Andre finansielle indtægter	448.340	286.095
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-63.940
Øvrige finansielle omkostninger	-106.473	-90.470
<b>Resultat før skat</b>	<b>787.950</b>	<b>508.228</b>
1 Skat af årets resultat	-139.975	-65.446
<b>Årets resultat</b>	<b>647.975</b>	<b>442.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	533.575	329.782
<b>Disponeret i alt</b>	<b>647.975</b>	<b>442.782</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.373.772	1.509.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.373.772</u>	<u>1.509.786</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.033.087	1.191.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.087</u>	<u>1.191.710</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.406.859</u></b>	<b><u>2.701.496</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.125	56.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	45.581
Andre tilgodehavender	0	480.001
Tilgodehavender i alt	<u>28.125</u>	<u>581.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	745.178	950.611
Værdipapirer i alt	<u>745.178</u>	<u>950.611</u>
Likvide beholdninger	87.039	343.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>860.342</u></b>	<b><u>1.875.591</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.267.201</u></b>	<b><u>4.577.087</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.397.422	3.863.848
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.636.822</b>	<b>4.101.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.848.397	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.848.397	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	122.142	0
Gæld til pengeinstitutter	76.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.198	14.997
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.611	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.670	319.718
Selskabsskat	125.031	88.549
Anden gæld	148.670	51.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.982	475.239
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.630.379</b>	<b>475.239</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.267.201</b>	<b>4.577.087</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.863.847	113.000	4.101.847
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	533.575	114.400	647.975
	<b>125.000</b>	<b>4.397.422</b>	<b>114.400</b>	<b>4.636.822</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	136.079	65.422
Regulering af tidligere års skat	<u>3.896</u>	<u>24</u>
	<b><u>139.975</u></b>	<b><u>65.446</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2021		1.808.634
Tilgang		<u>4.955.064</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b><u>6.763.698</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		298.847
Årets afskrivninger		<u>91.079</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b><u>389.926</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b><u>6.373.772</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	815.911	1.250.000
Tilgang i årets løb	0	109.851
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-543.940</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>815.911</u></b>	<b><u>815.911</u></b>
Værdiregulering 1. januar 2021	525.799	0
Årets resultat	411.377	525.799
Udbytte	<u>-420.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>517.176</u></b>	<b><u>525.799</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-150.000	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>-300.000</u></b>	<b><u>-150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.033.087</u></b>	<b><u>1.191.710</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ProKOM A/S, Hedensted	60 %	<u>1.471.812</u>	<u>685.629</u>
		<b><u>1.471.812</u></b>	<b><u>685.629</u></b>

## 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>2.970.539</u>	<u>122.142</u>	<u>2.848.397</u>	<u>2.335.123</u>
	<b><u>2.970.539</u></b>	<b><u>122.142</u></b>	<b><u>2.848.397</u></b>	<b><u>2.335.123</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>745.178</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>7.447</u>